1.  配当予想修正の理由
 当社の利益配分の方針は、株主に対する利益還元を経営の重要政策と位置づけ、持続的な成長を実現するために必要
な内部留保を図りながら、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としており、今後の経営環境を考慮し、期
末の配当予想を下記の通り修正させていただきたく存じます。
 年間の１株当たり配当金の予想は、６円00銭となります。

2.  修正の内容

以 上

平成25年10月10日
各 位

上場会社名 株式会社 スリーエフ
代表者 代表取締役社長 中居 勝利
（コード番号 7544）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経理部長 海老沢 克恭
（TEL 045-651-2111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年4月11日発表）

― 3.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 3.00 ― 3.00 6.00
当期実績 ― 3.00 ―
前期実績

（平成25年2月期）
― 3.00 ― 3.00 6.00